各 位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
私ども SATOグループでは毎月さまざまな分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。
この度は、株式会社リアルワールド 代表取締役社長 菊池誠晃様をお招き致します。
日頃 SATOグループとお取引をいただいております皆様へご案内申し上げますので、ぜひお誘い合わせのうえ
多数のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝

≪ ＦＡＸ （０１１） 251－5114 ≫ 担当：藤倉（℡011-221-6050）

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させていただ

きます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。

※受講証は発行しておりません。FAX 等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。

開 催 日 時 2016 年 4 月 26 日（火） 18：00～20：00

開 催 場 所
キャリアバンク株式会社 セミナールーム

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階

講 師
株式会社リアルワールド

代表取締役社長 菊池誠晃 様

参 加 料 無   料

講 師 略 歴

1978 年 愛媛県八幡浜市出身

1997 年 大学在学時に WEB コンサル企業を設立

2001 年 サイバーエージェント入社

2005 年 リアルワールド設立

2014 年 東京証券取引所マザーズに上場

主婦や地方の方を中心とした 930 万人の会員に対し、インターネットで簡易な仕事を提供する

クラウドソーシング事業、コマースやサービス利用でポイントが貯まるメディア事業を展開。

獲得したポイントは、現金や電子マネー、仮想通貨等に交換可能。報酬提供総額は８０億円を超える。

企 業 名  電話番号  （       ）

ご参 加 者 名  ＦＡＸ番号  （       ）

参加人数              人
Ｅ-ｍａｉｌ

アドレス

SATO GROUPオープンセミナー

キャリアバンク株式会社

代表取締役 佐藤良雄

予測不可能を愛せ

～ 逆境と挫折とジャンプ台 ～